
Kl. Hjemkørsel Roslev skole Fredag
13.00 Roslev skole Bus 1
13.03 Rybjergvej 33
13.09 Hestbækvej/Ågårdsholmvej
13.15 Sallingsundvej 96
13.23 opsamlingssted ved Harre Busstop
13.28 Nautrupvej 35 Nautrup
13.29 opsamlingssted ved Brovej(hvor Harrenorvej går ud i Brovej mellem træerne)
13.30 Gl Skivevej aflæsning på Lodalvej
13.31 opsamlingssted ved Busstoppested Hjerk Kirkevej
13.32 Hjerk Kirkevej 20
13.35 Lysenvej/Skelsgårdvej opsamling i krydset
13.40 Viumvej 16

13.40 Roslev skole
13.44 Tønderingvej 74 b
13.50 Durup skole Nissumvej skifter bus
13.57 Nautrupvej 31
13.59 Opsamling ved Nautrup Møllevej
14.03 Opsamling ved Nautrupvej 19
14.06 Nautrupvej 35 Nautrup
14.10 opsamlingssted ved Brovej(hvor Harrenorvej går ud i Brovej mellem træerne)
14.14 Harrebjergvej 4 forenden af egen indkørsel
14.18 Harre Busstop
14.20 sallingsundvej 75
14.22 Viumvej 18
14.25 Rybjergvej 33
14.28 Rybjerg kirke
14.30 opsamlingssted for enden af Ilbjergvej ved Rybjergvej 31

14.35 Roslev skole Bus 1
14.45 Nissumvej
14.50 Durup skole 
14.52 Toustrupvej 47
14.54 Sæby kirke
14.58 Nautrupvej 31
14.59 Opsamling ved Nautrup Møllevej
15.00 Opsamling ved Nautrupvej 19
15.10 opsamlingssted ved Brovej(hvor Harrenorvej går ud i Brovej mellem træerne)
15.12 opsamlingssted ved Harre Busstop
15.19 opsamlingssted for enden af Ilbjergvej ved Rybjergvej 31
15.20 Hestbækvej/Ågårdsholmvej

13.40 Roslev skole Bus 2
13.44 Lodalvej 5
13.46 Gl Skivevej aflæsning på Lodalvej
13.50 Hjerk kirkevej 18
13.50 opsamlingssted ved Busstoppested Hjerk Kirkevej   



13.52 Hjerk Kirkevej 5  
14.05 Næstildvej 6

14.35 Roslev skole Bus 2
14.43 Gl Skivevej aflæsning på Lodalvej
14.48 opsamlingssted ved Busstoppested Hjerk Kirkevej
15.00 Oddense skole
15.04 opsamlingssted ved Otting Kirke
15.08 Torsmarken 2 opsamling ved Nørregårdvej/torsmarken
15.10 Nørregårdsvej 10


